
UCHWAŁA NR 98/XVII/2020 
RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Irządze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) w związku z art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
14 grudnia  2016r. Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1148 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć  publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzących jest Gmina Irządze po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty: 

1. Oddziały  przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Jana Ledwocha w Irządzach,  42-446 Irządze nr 
126. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze 

 
 

Agata Cyganek 

Id: C6867005-9941-4B11-881C-BD95F589EF3E. Podpisany Strona 1




